Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH

Audi
PKW
Fiyat
KDV
Motor d&#252;zeni
Trafi&#287;e ilk

2(71#231 &#305;k&#305;&#3
Kilometre durumu
G&#252;&#231; (KW)

Silindir hacmi
Treibstoffart

Renk
&#350;anz&#305;man tipi

Ara8#231; t&#252;r&#252;

&#214;nceki sahipler
Ara&#231; Id.

Donan&#305;m:

A6 Lim 45 TDI qu Navi,Leder,LED,PDC,Sitzhzg

36.885 EUR
Ispat edilebilir
Sedan
11.2020

65.800 Km

170 KW (231 Beygir
g&#252;c8#252;)

2.967 ccm

Dizel

Siyah

Otomatik
&#351;anz&#305;man

Kullan&#305;Im&#305;&#3
51; ara&#231;

&#304;lk elden
AM-245065/5

Audi Cebrauchtwagen
:plus

FESER %t GRAF

&#304;1eti&#351;im:

Audi Zentrum Nurnberg - Marienberg GmbH
Marienbergstralle 88

90411 Nirnberg

Telefon: (0911) 5403-0

Faks: (0911) 5403-360

E-Posta: goran.juresic@feser-graf.de

Ana sayfa:www.feser-graf.de

Dieses Fahrzeug erfillt das Hersteller Qualitats Siegel: Audi Gebrauchtwagen :plus, Kraftstoff
Dizel, &#304;lk elden, MMI Navigation plus mit MMI touch response inkl. Audi virtual cockpit
(plus), 3-fach Klimaanlage, LED farlar, Elektrikli bagaj kapa&#287;&#305;, Leder/Kunstleder
mono.pur 550-Kombination, Tempomat, Einparkhilfe vo + hi, D&#246;rt tekerlekten
&#231;eki&#351;, Koltuk &#305;s&#305;tmas&#305;, CD/MP3-Radio, Elektrikli cam
otomati&#287;i, Pencere/kafa hava yast&#305;klar&#305;, ESP (Elektronik Stabilite Pro-
gram&#305;), brillantschwarz, Soundsystem, Beige Innenfarbe, Alufelgen 17 Zoll, ABS (Anti
Blokaj Sistemi), Uzaktan kumandal&#305; merkezi kilit, Immobilizer, &#199;eki&#351; kon-
trol&#252;, Ara&#231; bilgisayar&#305;, Zararl&#305; madde s&#305;n&#305;f&#305; Euro 6

Fon

&#214;rnek

Pe&#351;inat

Toplam kredi miktar&#305;
Bor&#231; faizi. ciltli

Efektif y&#305;|1&#305;k faiz
Ayl&#305;k vade

Toplam Kilometre

Faiz

Toplam miktar&#305;
SchluRrate (37. Rate)

36 Monatliche Finanzierungsraten zu je

Anbieterbank

Ist der Darlehens-/Leasingnehmer Verbraucher, besteht nach Vertragsschluss ein gesetzliches Widerrufsrecht nach

§ 495 BGB.

11.066,-
25.819,-
7,24 %
7,49 %

36

45.000 Km
2.784,-
31.025,-
17.705,-

370,00

Audi Bank - Zweigniederlassung der Volkswagen Bank
GmbH - Gifhorner StralRe 57 - 38112 Braunschweig

Gemal den Darlehensbedingungen ist fiir das Fahrzeug eine Vollkaskoversicherung abzuschlieRen.
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